
ZARZĄDZENIE NR 135/21 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ograniczenia wykonywania zadań przez Urząd Miasta 
Zduńska Wola 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), w związku z § 21 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 marca 2021 r. 
w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem 
stanu epidemii (Dz. U. poz. 512, 546, 574, 617, 654, 683, 700, 729, 748 i 814), zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 88/21 Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia 22 marca 2021 r. w sprawie 
ograniczenia wykonywania zadań przez Urząd Miasta Zduńska Wola, zmienionym zarządzeniem 
nr 102/21 Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia 9 kwietnia 2021 r., zarządzeniem 
nr 111/21 Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia 16 kwietnia 2021 r. oraz zarządzeniem 
nr 126/21 Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia 23 kwietnia 2021 r., w § 1 w ust. 1 wyrazy 
„3 maja 2021 r.” zastępuje się wyrazami „7 maja 2021 r.”. 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom i pracownikom komórek organizacyjnych 
Urzędu Miasta. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta, na drzwiach wejściowych do budynków Urzędu Miasta, a także poprzez 
zamieszczenie jego treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta i na stronie 
internetowej Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Prezydent Miasta 
 
 

Konrad Pokora 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74B591E8-51A3-469E-B5B5-4D500C3FC34E. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2021-04-29T22:00:00+0000
	Polska
	Konrad Marek Pokora
	Podpis organu wydającego akt prawny.




